[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  10 апреля 2017 года

                                 №   63 -р
хутор Братский

«Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 2017 года нерабочим днем»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеальным законом от 26 сентября 1997 гда « 123-ФЗ « О свободе совести и о религиозных объединениях», в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминания усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской Православной Церкви» :
1. Установить в администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района нерабочий день 25 апреля 2017 года.
6. Распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Братского сельского поселения Усть- Лабинского района

Г.М. Павлова